檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：社會局(婦女及保護服務科)

承辦人：陳怡蒨

電話：07-3303353

電子信箱：cyc421@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：高市府社婦保字第10405276800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及實施計畫各1份(13859277_10405276800A0C_ATTCH1.pdf、13859277_10405

276800A0C_ATTCH2.doc)

主旨：行政院性別平等處舉辦「104年性別平等微電影徵選活動

」，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院性別平等處104年9月17日院臺性平字第104014

5875號函辦理。

二、行政院性別平等處為推廣消除性別歧視與破除性別刻板印

象之理念，舉辦旨揭活動乙案，報名時間為104年10月起

至104年11月20日止，詳如附件實施計畫，或請至性別平等

會網站（http://www.gec.ey.gov.tw）查詢。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本： 2015-09-25
08:51:06

高雄市立海青高級工商職業學校 1040925

*10470815200*